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اخبار

 پیکر همسر شهید برونسی 
در مشهد تشییع شد

به گزارش قدس خراسان، پیکر مرحومه معصومه سبک خیز، همسر 
شهید برونسی صبح پنجشنبه با حضور مسئولان اجرایی و لشکری 
خراسان رضوی و حضور پرشور مردم ولایتمدار، از مهدیه مشهد به 

سمت حرم مطهر امام رضا)ع( تشییع شد.
پیکر همسر سردار شهید برونسی پس از طواف در حرم مطهر رضوی 
و اقامه نماز توسط آیت الله سیداحمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه 
در خراسان رضوی، در قطعه ۱۵ بهشت رضا)ع( به خاک سپرده شد.

 رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 
در نشست با مسئولان اتاق تعاون خراسان رضوی: 

 تخلفات تعاون 
کمتر از بخش خصوصی است

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شــورای اسلامی گفت: سهم 
بخش تعاون از تخلفاتی که در محاکم رسیدگی می شود، بسیار اندک 
و فاقد انحصارطلبی ها و فسادهایی است که در بخش خصوصی 

دیده می شود.
ــزارش ایرنا، حجت الاسلام نصرالله پژمان فر در نشستی با  به گ
مسئولان اتاق تعاون خراسان رضوی که با موضوع بررسی عدم تحقق 
و اجرای احکام سند توسعه بخش تعاون برگزار شد، افزود: استانداران 
باید این دغدغه را داشته باشند که سهم تعاون را در استان ها ارتقا 

بخشیده و به حفظ جایگاه آن کمک کنند.
وی بیان کرد: برخی مشکلات مانع از آن شده که بخش تعاون به 
سهم و جایگاه واقعی خود برسد که یکی از این موارد انحصارطلبی 
بخش دولتی است که هم بخش خصوصی و هم بخش تعاون را با 
مشکل مواجه کرده است، بنابراین حوزه تعاون در شرایط کنونی نیاز 

به حمایت  جدی دارد.
نماینده مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: در اصول 
متعدد قانون اساسی مانند اصل های هفتم، هشتم و بیست و ششم 
بر مشارکت مردم و مسئله تعاون تأکید ویژه ای شده است بنابراین در 
کشور ما بستر وسیعی برای توسعه بخش تعاون مهیا بوده که نمونه 
بارز آن دفاع مقدس است که بدون مشارکت و حضور مردم امکان 

مدیریت جنگ میسر نمی شد.
پژمان فر ادامه داد: در برنامه هفتم توسعه نیز قوانین متعددی برای 
موضوع تعاون گنجانده و تأکید شده باید نقش تعاون هم در امور 
اقتصادی افزایش پیدا کند و هم سهم تعاون در اقتصاد هر سال 

۲درصد افزایش یابد.

 اعزام ۲ شمشیرباز خراسانی 
به مسابقات آسیایی کویت

دبــیــر هیئت شــمــشــیــربــازی خـــراســـان رضـــوی گــفــت: دو نــفــر از 
شمشیربازان خراسان رضوی به مسابقات قهرمانی جهان کویت 

اعزام خواهند شد.
رامین سقاسرشوری در گفت وگو با ایسنا، با اعلام خبر اعزام دو تن از 
شمشیربازان خراسانی به مسابقات قهرمانی آسیا، اظهار کرد: ۵ نفر 
از شمشیربازان خراسان رضوی به اردوی تیم ملی جوانان و نوجوانان 
دعوت شدند که تیام عباس نژاد در اسلحه اپه و سیدمحمد صادق 
سجادپور در اسلحه فلوره به مسابقات قهرمان آسیای کویت اعزام 
خواهند شد. مسابقات قهرمانی آسیا از ۸ اسفند در کویت برگزار 

می شود.

تعاونی ها می توانند اقتصاد خلیل آباد را 
متحول کنند

خلیل آباد  امام جمعه خلیل آباد گفت: تعاونی ها در کشور و در 
این شهرستان می توانند منشأ فعالیت های اقتصادی لازم باشند. 
حجت الاسلام محمدعلی دستجردی در خطبه های نماز جمعه 
دیــروز شهرستان خلیل آباد با بیان اینکه تعاونی می تواند حلال 
مشکلات  اقتصادی در کشور و شهرستان باشد، اظهار کرد: متأسفانه 
تعاونی های تأسیس شــده در کشور یا در ایــن شهرستان، اغلب 
غیرفعال هستند که می طلبد افراد با همبستگی و توجه به کار گروهی 

از موقعیت تعاونی بیشترین استفاده را ببرند.
وی با بیان اینکه اکنون مصوبات خوبی در حوزه حمایت از تعاونی ها در 
کشور توسط اتاق تعاون با کمک های دولت در نظر گرفته شده، افزود: 
برای ارتقای شهرستان باید از روش های اقتصادی؛ از جمله از روش 

اقتصادی تعاونی ها که توسط مردم انجام می شود، استفاده کرد.
دستجردی با بیان اینکه شهرستان آمــاده کمک به تعاونی ها در 
رشته های مختلف است، گفت: وقتی خشکسالی ها وتک محصولی 
بــودن در شهرستان، هر سال به اقتصاد کشاورزی خسارت وارد 
می کند، می توان با فعالیت های شرکت های تعاونی فعال که مردم محور 

هستند، روزهای خوبی را تجربه کرد.

راه توسعه بشرویه بهره برداری و فراوری 
معادن است

حسین مرتضوی   نماینده مردم شهرستان های فردوس، طبس، 
بشرویه، سرایان و عشق آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: ظرفیت 
معدنی خوبی در بشرویه وجود داشته و ما تاکنون غافل مانده ایم. باید 

تمام توان خود را در بحث معادن و فراوری آن به کار بگیریم.
محمد نصیری در نخستین رویــداد معدنی بشرویه که با حضور 
معدن کاران این شهرستان در محل فرمانداری تشکیل شد، با اشاره 
به فرمایش رهبر معظم انقلاب که معدن باید جایگزین نفت شود، 

افزود: این مهم را ما باید تحقق ببخشیم.
رسول عباسی سرپرست فرمانداری شهرستان بشرویه نیز گفت: 
نکته قابل توجه، کامل بودن پازل ترانزیتی برای سرمایه گذاران و فعالان 
حوزه معدنی در بشرویه بوده که این شهرستان با دارا بودن خط ریل 
راه آهن و فاصله ۱۰۰ کیلومتری تا فرودگاه طبس از دو ظرفیت ریلی و 

هوایی برای حمل و نقل و ترانزیت برخوردار است.

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده 
ولی فقیه در خراسان رضــوی، آیت الله 
سید احمد علم الهدی در خطبه دوم نماز 
جمعه دیـــروز کــه در حــرم مطهر امــام 
رضـــا)ع( و با حضور اقشار گوناگون برگزار شــد، با اشــاره به 
شکست جریان استکبار جهانی در مقابل جبهه مقاومت 
گفت: این روزها مردم ما و امت اسلام در مقابل شکست هایی 
که جریان نابکار استکبار و صهیونیست ها در منطقه تحمل 

کرده اند، روزهای شاد و پر مسرتی را می گذرانند.
امام جمعه مشهد مقدس ادامه داد: آنچه در پیروزی عظیم 
نیروهای اسلام و شکست دشمنان خدا در عرصه مبارزه، 
جنایت ها و ستمگری هایشان برای ما قابل توجه است، توجه 
کــردن به لطف و عنایت خاص ذات مقدس حق نسبت به 
ماست و آنچه در این گونه موارد باید مورد توجه ما باشد، این 
است که عامل اصلی در شکست دشمن و در پیروزی جهان 

اسلام چه بوده است.

درس های تاریخی در اعتماد به وعده خدا◾
وی در تشریح آثار اعتماد به وعده الهی، به داستان حضرت 
موسی)ع( اشاره و خاطرنشان کرد: خداوند متعال در قرآن در 
مورد مادر حضرت موسی)ع( می فرماید »وقتی موسی در دل 
آن جنایت ها، اختناق ها و خفقان تاریک فرعونی متولد شد، 
همه هشدارها برای این بود که موسی به دنیا نیاید. در چنین 
موقعیتی موسی به جهان چشم گشود و متولد شد آن  هم در 

دل وحشت، خوف و ترس خانواده موسی)ع(«

آیت الله علم الهدی افزود: خداوند به مادر موسی وحی فرستاد 
»وأَوَحْيَنْاَ إلِىَٰ أمُِّ موُسَىٰ أنَْ أرَضِْعيِهِ ۖ فإَذِاَ خِفتِْ علَيَهِْ فأَلَقْيِهِ فيِ 
َّا راَدُّوهُ إلِيَكِْ وَ جاَعلِوُهُ منَِ المْرُسَْليِنَ«  اليْمَِّ ولََا تخَاَفيِ ولََا تحَزْنَيِ ۖ إنِ
خداوند در قرآن می فرماید »ما به مادر موسی وحی کردیم اگر 
ترسیدی، موسی را به آب بینداز و غمگین نباش«. خداوند اینجا 
دو وعده داد؛ اول اینکه بچه را به تو برمی گردانیم و وعده دوم، ما 

او را از پیغمبران قرار خواهیم داد.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به تحقق وعده های 
خدا در قبال مــادر حضرت موسی)ع( گفت: مــادر حضرت 
موسی، موسی را به آب انداخت و در نتیجه بچه به دامن مادر 
برگشت که خداوند می فرماید »ما موسی را به دامــن مادر 
برگرداندیم و بعد به مادر موسی گفتیم چشمت روشن، بدان 
وعده خدا حق است؛ ولی اکثر مردم نمی دانند«. یک وعده 
خدا وفا شد و موسی)ع( به دامن مادر برگشت؛ اما آن روز مادر 
موسی یقین داشت وعده دوم خدا نیز عملی می شود و موسی، 

پیغمبر خواهد شد.

تحقق وعده نصرت الهی در جریان طوفان الاقصی◾
وی به وعده نصرت الهی در مجاهده و مقابله با ظلم و استکبار 
نیز اشــاره و تصریح کــرد: در قضیه یک سال و انــدی مبارزه 
و مقاومت مــردم فلسطین و ملت غــزه در مقابل جنایات 
صهیونیست ها دو وعــده وجــود دارد؛ وعــده اول نصرت و 
پیروزی بود که خدا را کمک کنید، خدا به شما کمک می کند. 
این وعده عملی شد؛ آنان به عشق پروردگار و انجام وظیفه 
استکبارستیزی خودشان قیام کردند و پیروز شدند و وعده دوم 

خدا هم به  طور قطع عملی خواهد شد.
آیــت الله علم الهدی با بیان اینکه وعــده دوم خــدا، براندازی 
اسرائیل و نابودی این غده سرطانی است، مطرح کرد: اینکه ما 
می گوییم در این قضیه، غزه و حماس پیروز شدند و اسرائیل 
شکست مفتضحانه خورد، بر چه مبنا و معیاری است؟ این ها 
خانه خود را از دست دادند و 46 هزار نفر به شهادت رسیدند، 
بازماندگان در حالی به خانه بازمی گردند که از خانه و عزیزانش 
اثری باقی نمانده است. پس چطور می گوییم اسرائیل شکست 

خورد؟
عضو مجلس خبرگان رهبری به بیانی از رهبر معظم انقلاب 
درباره عظمت مقاومت مردم غزه اشاره کرد و گفت: رهبر معظم 
انقلاب بیانی دارند که در این چند روز به تمام زبان های دنیا 
ترجمه شده و رسانه ها این عبارت رهبری را به گوش همه جهان 
رساندند که فرمودند »امروز دنیا فهمید که صبر مردم غزه و 
ایستادگی مقاومت فلسطین، رژیم صهیونیستی را وادار به 
عقب نشینی کرد. در کتاب ها خواهند نوشت روزی جنایتکاران 
صهیونیست با همه جنایات که هزاران زن و کودک را کشتند، 

در آخر شکست خوردند«.

ناکامی رژیم صهیونیستی در تحقق اهداف جنگ◾
وی بــا بیان اینکه هــر جــریــانــی، حرکت خــود را بــا اهدافی 
آغــاز می کند که اگر به اهدافش رسید، پیروز و اگر نرسید، 
ــرد: اهـــدافـــی کــه رژیــم  ــ ــت، عــنــوان ک شــکــســت خــورده اســ
صهیونیستی در مقابله با حماس داشت، عبارت بود از نابودی 
کامل حماس. آمدند غزه را بمباران کردند تا حماس نابود شود 

که محقق نشد و جمعیت حماس، امــروز از روز اول حمله 
اسرائیل بیشتر است.

آیت الله علم الهدی اضافه کرد: هدف دوم، برگرداندن اسرای 
هفتم اکتبر بود که با زور هم نتوانستند اسرای خود را برگردانند. 
هدف سوم، کوچاندن مردم غزه به صحرای سینا بود که موفق 
نشدند و هدف چهارم، برگرداندن ساکنین شمال اسرائیل به 
شهرک های خود بود که این را هم نتوانستند. مردم غزه، به غزه 
ویران شده برگشتند؛ اما ساکنان شمال اسرائیل به خانه خود 
بازنگشتند و در نهایت نیز آنان می خواستند مسئله فلسطین 

را با زور حل کنند که این هم محقق نشد.
ــداف عملیات  ــ ــیــان اهـ ــام جمعه مشهد مــقــدس بــه ب ــ ام
طوفان الاقصی نیز پرداخت و گفت: هدف اول حماس این بود 
که از رژیم اسیر بگیرد تا آنان را وادار کند اسرای فلسطینی را آزاد 
کنند که این هدف محقق شد. برهم زدن پیمان ابراهیم، دومین 
هدفی بود که حماس دنبال می کرد که آن  هم محقق شد. پیمان 
ابراهیم، پیمانی بود که اروپا و آمریکا همه کشورهای عربی را 
وادار می کردند اسرائیل را به رسمیت بشناسند و با اسرائیل 

روابط سیاسی برقرار کنند.

بیداری جهانی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی◾
وی ادامه داد: هدف سوم حماس، از بین بردن برنامه »آیمک« 
بــود یعنی تمام ارتباطات اقتصادی سرزمین هند با غرب 
آسیا از طریق اسرائیل صورت بگیرد که با پیش آمدن جریان 
طوفان الاقصی و ناامنی در سرزمین های اشغالی، این برنامه هم 
از بین رفت. چهارمین هدف، معرفی مظلومیت مردم غزه به دنیا 
بود که دنیا بشناسد این مردم چقدر مظلوم اند، به آن ها ظلم 
شده و به عناوین  مختلف طی 7۰ سال این ها را سرکوب کردند 

که مردم دنیا این واقعیت را فهمیدند.
آیت الله علم الهدی احیای حقانیت فلسطین را ششمین هدف 
طوفان الاقصی عنوان کرد و افزود: تمام تلاش آمریکا و اسرائیل 
این بود که مردم دنیا مسئله ای به نام فلسطین نداشته باشند و 
این مسئله به  کلی فراموش شود؛ اما طوفان الاقصی این مسئله 
را برای مردم دنیا احیا کرد. هدف ششم، بیداری جهانی علیه 
رژیم صهیونیستی، هدف هفتم، شکست هیمنه پوشالی 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی و هشتمین هدف، بستن مسیر 
مهاجرت به سرزمین های اشغالی بود که نه تنها محقق شد؛ 

بلکه بسیاری از آنانی که به اسرائیل آمده بودند، برگشتند.
نماینده ولی فقیه در خــراســان رضـــوی بــا تأکید بــر اینکه  
طوفان الاقصی مسئله پیروزی حماس و شکست اسرائیل 
نبود؛ بلکه مسئله پیروزی اسلام و شکست استکبار جهانی، 
آمریکا و اروپــای روباه صفت بود، خاطرنشان کرد: یک عده 
افرادی که در داخل کشور هنوز دل به غرب دارند و ساز مذاکره 
را کوک کرده اند، بدانید با چه کسی می خواهید مذاکره کنید. با 

عناصر شکست خورده ای که به این ذلت افتاده اند؟
وی خطاب به مسئولان متذکر شد: عزیزان مسئول ما این 
لطف و عنایت پروردگار را بشناسند و جزو »أکَثْرَهَمُْ لا يعَلْمَوُنَ« 
نباشند. به عنایات خدادادی داخل کشور تکیه کنند، فعالیت و 
جهاد کنند، مردم را از این نابسامانی ها و ناترازی ها نجات دهند 

و به دشمن شکست خورده چشم نداشته باشند.

آیت الله علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مطرح کرد

تکیه به توانمندی های داخلی به  جای امید به مذاکره
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عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی خبر داد

 راه اندازی کریدور جدید 
ایران - افغانستان - ترکیه

مدیرعامل شرکت صنایع، معادن و عمران رضوی خبر داد

 تعیین اولویت پروژه های عمرانی با تأکید 
بر سرمایه گذاری در املاک 

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی گفت: در سفر به کشور افغانستان توافق 
شــد کــریــدور جدید ایران-افغانستان-ترکیه به 
سرعت راه اندازی و از این طریق محصولات معدنی 

افغانستان جابه جا شود.
امیر توکلی رودی در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: 
توسعه محور شرق کشور در شهرستان مرزی خواف 
مستلزم ارتباط سازنده با افغانستان بوده و هدف ما 
ایجاد ظرفیت های اقتصادی مشترک و تقویت نگاه 

توسعه محور در این منطقه است.
وی افــزود: در سه سال گذشته موفق به اتصال به 
ایستگاه روزنگ شدیم و حدود 47 کیلومتر دیگر نیز 
در رباط پریان افغانستان ریل گذاری شده و گامی 
ارزشمند بــرای شکل گیری کریدور ترانزیتی ریلی 

میان ایران و افغانستان محسوب می شود که نباید 
از آن غافل شویم.

نماینده مــردم خــواف و رشــتــخــوار در مجلس از 
برنامه های آیــنــده خبر داد و گفت: امــیــدواریــم 
این کریدور به آب هــای آزاد چابهار متصل شود 
و در حــال حاضر ایــن کــریــدور قابلیت دسترسی 
بــه بندرعباس را دارد و بــه تــازگــی حــدود ۱۰ هــزار 
 تن بار از چین نیز از طریق این مسیر حمل شده

 است.
توکلی رودی در پایان از برنامه ریزی بــرای برگزاری 
همایشی با محوریت اقتصاد ترانزیت ریلی خبر 
داد و اظهار کــرد: در ایــن همایش قــرار اســت تجار 
افغانستان به ایــران دعــوت شوند تا همکاری های 

بیشتری میان دو کشور شکل بگیرد.

کمیته اجــرایــی شرکت صنایع، معادن و عمران 
رضوی طی نشستی تصمیم های مهمی در راستای 
ــروژه هــای عــمــرانــی، مولدسازی  بهبود عملکرد پ
املاک و افزایش بهره وری اتخاذ و بر سرمایه گذاری 
در امــلاک شرکت و آســتــان قــدس رضــوی تأکید 

کردند.
بــه گـــزارش آســتــان نــیــوز، کمیته اجــرایــی شرکت 
صنایع، معادن و عمران رضــوی طی نشستی با 
حضور علی قناویزچی مدیرعامل ایــن شرکت، 
به اهمیت تهیه فهرست جامع و کدبندی  شده 
ــرای مــولــدســازی پرداختند.  از امـــلاک شــرکــت بـ
ــروش،  ــش فـ ــیـ ــازی شـــامـــل فـــــــروش، پـ ــدســ ــ ــول ــ م
ــای  ــروژه هــ ــ ــی فـــــروش و تــعــریــف پ ــ ــن ــ ــری ــ ارزش آف

سرمایه گذاری در ساخت است.

مدیرعامل شرکت صنایع معادن و عمران رضوی 
از مدیران پروژه ها خواست پیگیری های لازم را در 
خصوص دریافت پروانه های ساختمانی و بهره وری 
حداکثری از این پروانه ها از مراجع ذی صلاح به عمل 
آورند. قناویزچی ضمن تأکید بر اینکه این اقدام ها در 
راستای ارتقای بهره وری و بهبود عملکرد پروژه های 
شرکت بــرنــامــه ریــزی شــده اســـت، گفت: اولویت 
سرمایه گذاری با املاک شرکت و آستان قدس رضوی 
است و مدیران باید تمام توان خود را برای بهره برداری 

حداکثری از منابع موجود به کار بگیرند.
همچنین اســتــفــاده از بــرنــد هبلکس رضـــوی و 
مشارکت در ساخت کــارخــانــه هــای هبلکس در 
همکاری با بخش خصوصی؛ به ویژه در نقاط دیگر 

کشور در دستور کار قرار گرفت.

عمرانیبینالملل

در نشست اعضای هیئت رئیسه اتاق خراسان رضوی با معاون کنسولی وزارت خارجه مطرح شد

برقراری دیپلماسی اقتصادی، خواسته بخش خصوصی از متولیان سیاست خارجی 
نشست اعضای هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
خراسان رضوی با معاون کنسولی وزارت امور خارجه و جمعی از مسئولان 
این وزارتخانه، صبح پنجشنبه چهارم بهمن در محل پارلمان بخش 

خصوصی استان برگزار شد.
معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه در این نشست، 
از برنامه ریزی این وزارتخانه برای حوزه دیپلماسی اقتصادی سخن گفت 
و اظهار کــرد: بر این باوریم تحقق ۸ درصــد رشد اقتصادی در صورت 
برداشتن موانع از مسیر فعالیت بخش خصوصی و فعالان اقتصادی 

قابل انجام خواهد بود. 
وحید جلال زاده، دفتر وزارت امور خارجه شمال شرق کشور مستقر در 

مشهد را بزرگ ترین نمایندگی وزارت امور خارجه در داخل و خارج از 
کشور دانست و گفت: فرودگاه مشهد پس از تهران بیشترین پروازهای 
بین المللی را دارد و خراسان رضوی به سبب مرزی و زیارتی بودن آن و 
داشتن ذخایر معدنی، از ظرفیت های اقتصادی بالقوه ای برخوردار است.
وی در بخش دیگری از سخنانش به ضرورت ایجاد مرکز همایش های 
بین المللی مجهز و درخوری در مشهد اشاره کرد و افزود: حیف است 
در مشهد با توجه به جایگاهی که در کشور دارد، مرکز همایش های 
بین المللی بزرگی وجود نداشته باشد. این شهر برای برگزاری همایش 

وزیران امور خارجه کشورهای عضو اکو دچار مشکل شده بود. 
احمد معصومی فر، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق 

کشور نیز در بخشی از این نشست، با اعلام این خبر که به زودی جلسه 
ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی به ریاست معاون اقتصادی 
وزارت امور خارجه کشور در مشهد برگزار خواهد شد، تأکید کرد: ضرورت 
دارد برای آشنایی بیشتر هیئت های تجاری و خارجی با ظرفیت های 
استان، نمایشگاه دائمی از این ظرفیت ها ایجاد شود. همچنین باید 
شرکت های استانی بــه صــورت فعال در نمایشگاه های بین المللی 
کشورهای همسایه حضور پیدا کنند. حضور بخش خصوصی در 
نمایشگاه های بین المللی ضعیف و کمرنگ شده است. ضمن اینکه 
در نمایشگاه های بین المللی کشورهای همسایه، محور شرکت های 

حضوریافته از ایران باید خراسان رضوی باشد.

دیپلماسی

ساخت و سازهای شهری باید به جذب گردشگر کمک کند
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: ساخت و 
سازها و عمران شهری در عین حال که باید بیانگر هویت فرهنگی 
و متناسب با موقعیت جغرافیایی هر شهر باشد، باید به جذب 

گردشگر نیز کمک کند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حسین روحانی نژاد در دومین روز از 
نشست تخصصی - آموزشی اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل 
شرکت های وابسته به بنیاد مسکن در مشهد افزود: این نکته مهم 
است که در طرح های ساختمانی و عمرانی هیچ نمادی که نشانگر 

اسم و نام بنیاد مسکن باشد، وجود ندارد.

وی اظهار کرد: بنیاد مسکن که با پیروزی انقلاب اسلامی ایجاد شده، 
یادگار امام راحل است. اولویت رهبر کبیر انقلاب، تأمین مسکن 
برای محرومان بود. از همین رو باید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

متناسب با آرمان ها و اهداف امام راحل حرکت کند.
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن گفت: هــر تصمیمی کــه در 

شرکت های وابسته به بنیاد مسکن گرفته می شود، مدیر عامل آن 
شرکت موظف به اجرای مصوبات هیئت مدیره است و باید سعی 
کنیم درآمد شرکت های وابسته به بنیاد را مبتنی بر واقعیت های روز 
تنظیم کنیم. از این رو شرکت ها باید با بخش خصوصی مشارکت و 

همکاری بیشتری داشته باشند.
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